Montant total TTC 821 017 608,96 

Arrêté le présent détail quantitatif et estimatif à la somme de HUIT CENT VINGT UN 

MILLION DIX SEPT MILLE SIX CENT HUITE ARIARY QUATRE VINGT SEIZE 

(821 017 608,96) y compris taxe sur la valeur ajoutée de 20% s’élevant à CENT TRENTE 

SIX MILLION HUIT CENT TRENTE SIX MILLE DEUX CENTS SOIXANTE HUIT 

ARIARY SEIZE (136 836 268,16). 

Le prix au mètre carré bâti s’élève à DEUX MILLION DIX MILLE CINQUANTE 

UN ARIARY CINQUANTE TROIS (2 010 051,53). 

Page | 109 

Chapitre 14 : ETUDE D’IMPACT ENVIRONNEMENTAL 

L’objectif principal de cette étude est la protection de l’environnement du site. Ses objectifs 

spécifiques sont de proposer des solutions viables aux enjeux environnementaux relatifs à la